COMUNICADO EF2 Nº 22/15

Taubaté, 15 de junho de 2015

Senhores pais,

A Equipe de Gestão da Escola de
Aplicação Dr. Alfredo José Balbi comunica
que, a pedido dos alunos do 7º ano do
Ensino Fundamental,  haverá reforço extra
da disciplina de Ciências para eles nas
seguintes datas e horários:

Dia 15/06 – segunda-feira – das 17h30 às 18h30
Dia  16/06 – terça-feira – das 07 às 08 horas

Atenciosamente,

Equipe Gestora da
Escola de Aplicação Unitau